

契約年月日（単価合意日）

令和2年8月3日（令和2年8月4日）

日高豊岡南道路南部整備工事

【工事設計書（公表資料）】

豊岡河川国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 工事名

工事名	日高豊岡南道路南部整備工事
工事地名	(自) 兵庫県豊岡市日高町山本地先 (至) 兵庫県豊岡市日高町竹貫地先

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 2年 6月	1 2) 設 計 年 月	令和 2年 4月
2) 事務所名	豊岡河川国道事務所 工務第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5022010005	1 4) 単価適用年月	2020年 6月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2020年 6月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路改良工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	207日間 自 令和 2年 8月 4日 (当初) 至 令和 3年 2月26日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	兵庫県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	豊岡市	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	豊岡道路	2 2) 処 分 費 等	1,593,300
		2 3) 公 告 日	令和 2年 4月28日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	日高豊岡南道路南部整備工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路改良		式	1		153,976,786				
道路土工		式	1		83,555,147				
掘削工		式	1		10,141,004				
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上 50,000m3未満	m3	49,960	197.9	9,887,084			単-1号	
掘削	土砂 片切掘削	m3	240	1,058	253,920			単-2号	
路体盛土工		式	1		122,878				
路体(築堤)盛土	4.0m以上	m3	670	183.4	122,878			単-3号	
法面整形工		式	1		6,358,355				
法面整形(切土部)	ㄱ質土、砂及び砂質土、 粘性土	m2	8,000	729.2	5,833,600			単-4号	
法面整形(盛土部)		m2	1,450	361.9	524,755			単-5号	
残土処理工		式	1		66,932,910				
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土 含む) 片道運搬距離L= 9.5km以下 DID無	m3	49,470	1,353	66,932,910			単-6号	

設計内訳書

工事名	日高豊岡南道路南部整備工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
法面工		式	1		30,358,400				
植生工		式	1		30,358,400				
種子散布		m2	1,450	192	278,400			単-7号	
植生基材吹付	3cm 1000m2以上	m2	8,000	3,760	30,080,000			単-8号	
擁壁工		式	1		1,944,556				
作業土工		式	1		59,176				
床掘り	土砂	m3	40	260.1	10,404			単-9号	
埋戻し	土砂	m3	20	1,632	32,640			単-10号	
基面整正		m2	40	403.3	16,132			単-11号	
場所打擁壁工(構造物単位)		式	1		1,885,380				
小型擁壁	0.5m以上0.6m未満 18-8-40(高炉) 瀝青繊維質目地板 厚10mm	m3	1	95,980	95,980			単-12号	
重力式擁壁	1mを超え2m未満 18-8-40(高炉) 瀝青繊維質目地板 厚10mm	m3	14	49,100	687,400			単-13号	

設計内訳書

工事名	日高豊岡南道路南部整備工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		数量増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				
重力式擁壁	2m以上5m以下 18-8-40 (高炉) 瀝青繊維質目 地板 厚10mm	m3	25	44,080	1,102,000			単-14号	
排水構造物工		式	1		968,540				
側溝工		式	1		292,560				
フレキャストU型側溝	PU1-B600-H600	m	23	12,720	292,560			単-15号	
管渠工		式	1		48,280				
鉄筋コンクリート台付管	D600	m	2	24,140	48,280			単-16号	
集水柵・マンホール工		式	1		627,700				
現場打ち集水柵	G1-B800-L800-H1100 現場打材 18-8-40(高 炉)	箇所	1	133,000	133,000			単-17号	
現場打ち集水柵	G1-B800-L800-H1300 現場打材 18-8-40(高 炉)	箇所	2	155,400	310,800			単-18号	
蓋	グレーチング 蓋 800×800 用 T-25 普通目 ボルト 固定	枚	3	61,300	183,900			単-19号	
舗装工		式	1		18,058,936				
アスファルト舗装工		式	1		17,060,000				

設計内訳書

工事名	日高豊岡南道路南部整備工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	道路改良	数量増減	金額増減	摘要
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(13) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	10,000	1,706	17,060,000					単-20号
コンクリート舗装工		式	1		998,936					
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-40 仕上り厚 150mm	m2	209	672.6	140,573					単-21号
コンクリート舗装	18-8-40(高炉) 舗装厚 150mm 瀝青繊維質目地板 厚10mm	m2	209	4,107	858,363					単-22号
防護柵工		式	1		2,099,952					
防止柵工		式	1		2,099,952					
基礎ブロック, 鋼管基礎	基礎ブロック	基	108	3,288	355,104					単-23号
金網・支柱(立入防止柵)	H=1.5m	m	216	8,078	1,744,848					単-24号
道路付属施設工		式	1		8,196,600					
道路付属物工		式	1		8,196,600					
法面点検昇降施設	W=0.6m	m	190	43,140	8,196,600					単-25号
構造物撤去工		式	1		5,091,215					

設計内訳書

工事名	日高豊岡南道路南部整備工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
						工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
構造物取壊し工		式	1		1,768,450				
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	m2	11,300	156.5	1,768,450			単-26号	
運搬処理工		式	1		3,322,765				
殻運搬	アスファルト殻	m3	565	3,061	1,729,465			単-27号	
殻処分	アスファルト殻	m3	565	2,820	1,593,300			単-28号	
仮設工		式	1		3,703,440				
交通管理工		式	1		3,703,440				
交通誘導警備員		人日	312	11,870	3,703,440			単-29号	
直接工事費		式	1		153,976,786				
共通仮設費		式	1		16,419,270				
共通仮設費		式	1		1,422,270				
技術管理費		式	1		51,270				

設計内訳書

工事名	日高豊岡南道路南部整備工事 (当初)					事業区分	道路新設・改築		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路施設基本データ作成費		工事	1	51,270	51,270			単-30号	
現場環境改善費 (率計上)		式	1		1,371,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		14,997,000				
純工事費		式	1		170,396,056				
現場管理費		式	1		50,215,000				
工事原価		式	1		220,611,056				
一般管理費等		式	1		30,288,944				
工事価格		式	1		250,900,000				
消費税相当額		式	1		25,090,000				
工事費計		式	1		275,990,000				

内訳書<データ無し>

単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
----------------------------	--

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

1次単価表

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一1号	掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 10,000m3以上50,000m3未満	単位	m3	数量	1	単価	197.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 10,000m3以上50,000m3未満	m3	1	197.9	197.9		
計						197.9		
単価						197.9	円/m3	

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単一2号	掘削	土砂 片切掘削	単位	m3	数量	1	単価	1,058
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 片切掘削	m3	1	1,058	1,058		
計						1,058		
単価						1,058	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-3号	路体(築堤)盛土	4.0m以上	単位	m3	数量		1	単価	183.4
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		4.0m以上 10,000m3未満 無し		m3	1	183.4	183.4		
計							183.4		
単価							183.4	円/m3	

							単価使用年月	2020.06	
							歩掛使用年月	2020.06	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-4号	法面整形(切土部)	ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量		1	単価	729.2
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部 無し ㄨ質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用		m2	1	729.2	729.2		
計							729.2		
単価							729.2	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	法面整形(盛土部)		単位	m2	数量		1	単価	361.9
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部 無し 無し 砂質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2		1	361.9	361.9		
計							361.9		
単価							361.9	円/m2	

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-6号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) 片道運搬距離L=9.5km以下 DID無	単位	m3	数量		1	単価	1,353
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 9.5km以下	m 3		1	1,353	1,353		
計							1,353		
単価							1,353	円/m3	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-7号	種子散布		単位	m2	数量		単価	192
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械播種施工による植生工	種子散布工 1000m2以上(標準) 無	m 2	1	192	192		
	計					192		
	単価					192	円/m2	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-8号	植生基材吹付	3cm 1000m2以上	単位	m2	数量		単価	3,760
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	機械播種施工による植生工	植生基材吹付工 3cm 1000m2以上(標準) 無 無 無	m 2	1	3,760	3,760		
	計					3,760		
	単価					3,760	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-9号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	260.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	1	260.1	260.1		
計						260.1		
単価						260.1	円/m3	

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-10号	埋戻し	土砂	単位	m3	数量	1	単価	1,632
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	1	1,632	1,632		
計						1,632		
単価						1,632	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-11号	基面整正		単位	m2	数量		1	単価	403.3
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正				m 2	1	403.3	403.3		
計							403.3		
単価							403.3	円/m2	

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-12号	小型擁壁	0.5m以上0.6m未満 18-8-40(高炉) 瀝青繊維質目地板厚10mm	単位	m3	数量		1	単価	95,980
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
小型擁壁 (A)		0.5m以上0.6m未満 18-8-40(高炉) 有り 無し 一般養生・特殊養生(練炭)		m 3	1	95,980	95,980		
計							95,980		
単価							95,980	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-13号	重力式擁壁	1mを超え2m未満 18-8-40(高炉) 瀝青繊維質目地板 厚10mm	単位	m3	数量	1	単価	49,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重力式擁壁		1mを超え2m未満 18-8-40(高炉) 有り 無し 一般養生 延長無し	m3	1	49,100	49,100		
計						49,100		
単価						49,100	円/m3	

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-14号	重力式擁壁	2m以上5m以下 18-8-40(高炉) 瀝青繊維質目地板 厚10mm	単位	m3	数量	1	単価	44,080
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
重力式擁壁		2m以上5m以下 18-8-40(高炉) 有り 無し 一般養生 延長無し	m3	1	44,080	44,080		
計						44,080		
単価						44,080	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-15号	プレキャストU型側溝	PU1-B600-H600	単位	m	数量	1	単価	12,720
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝		据付け 無し 無し 側溝(各種) L=600mm 60を超え300kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40~0 0.8m3/10m	m	1	12,720	12,720		
計						12,720		
単価						12,720	円/m	

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-16号	鉄筋コンクリート台付管	D600	単位	m	数量	1	単価	24,140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋コンクリート台付管		据付 600mm 2.5m/個 全ての費用	m	1	24,140	24,140		
計						24,140		
単価						24,140	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-17号	現場打ち集水桝	G1-B800-L800-H1100 現場打材 18-8-40(高炉)	単位	箇所	数量		単価	133,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-40(高炉) 1.15m3を超え1.22m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	128,900	128,900		
足掛金具		全樹脂巻 D19	個	2	2,050	4,100		
計						133,000		
単価						133,000	円/箇所	

							単価使用年月	2020.06
							歩掛使用年月	2020.06
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単-18号	現場打ち集水桝	G1-B800-L800-H1300 現場打材 18-8-40(高炉)	単位	箇所	数量		単価	155,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打ち集水桝・街渠桝(本体)		18-8-40(高炉) 1.36m3を超え1.44m3以下 人力打設 一般養生・特殊養生(練炭)	箇所	1	149,200	149,200		
足掛金具		全樹脂巻 D19	個	3	2,050	6,150		
計						155,350		
単価						155,400	円/箇所	

1次単価表

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-19号	蓋	グレーチング蓋 800×800用 T-25 普通目 ホルト固定	単位	枚	数量	1	単価	61,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版		据付け 無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	枚	1	61,300	61,300		
計						61,300		
単価						61,300	円/枚	

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-20号	表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスファルト混合物(13) 舗装厚 50mm 3.0m超	単位	m2	数量	1	単価	1,706
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		3.0m超 50mm 再生密粒度アスファルト混合物(13) フライムコート PK-3 全ての費用	m2	1	1,706	1,706		
計						1,706		
単価						1,706	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-21号	下層路盤(車道・路肩部)	再生クランッシュ RC-40 仕上り厚 150mm	単位	m2	数量	1	単価	672.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		150mm 1層施工 再生クランッシュ RC-40 全ての費用	m 2	1	672.6	672.6		
計						672.6		
単価						672.6	円/m2	

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-22号	コンクリート舗装	18-8-40(高炉) 舗装厚 150mm 瀝青繊維質目地板 厚 10mm	単位	m2	数量	209	単価	4,107
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 人力打設 18-8-40(高炉) 一般養生 無し 全ての費用	m 3	31.4	27,210	854,394		
目地板		瀝青繊維質目地板t=10	m 2	2	1,890	3,780		
計						858,174		
単価						4,107	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-23号	基礎ブロック, 鋼管基礎	基礎ブロック	単位	基	数量	1	単価	3,288
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	基礎ブロック, 鋼管基礎	基礎ブロック 金網柵 無し 全ての費用	基	1	3,288	3,288		
	計					3,288		
	単価					3,288	円/基	

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-24号	金網・支柱(立入防止柵)	H=1.5m	単位	m	数量	1	単価	8,078
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	金網・支柱(立入防止柵)	基礎ブロック 2m	m	1	2,758	2,758		
	金網・支柱(立入防止柵)(材料費)		m	1	5,320	5,320		
	計					8,078		
	単価					8,078	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-25号	法面点検昇降施設	W=0.6m	単位	m	数量	単価	金額	単価	43,140
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	法面点検階段設置	W=0.6m		m	1	12,450	12,450		
	法面点検階段	W=0.6m		m	1	30,682	30,682		
	計						43,132		
	単価						43,140	円/m	

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-26号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5 c m	単位	m2	数量	単価	金額	単価	156.5
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要	
	舗装版破碎	アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用		m 2	1	156.5	156.5		
	計						156.5		
	単価						156.5	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-27号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	3,061
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 無し 11.5km以下 全ての費用	m 3	1	3,061	3,061		
	計					3,061		
	単価					3,061	円/m3	

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-28号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (m 3)			m 3	1	2,820	2,820		
	計					2,820		
	単価					2,820	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-29号	交通誘導警備員		単位	人日	数量		単価	
						1		11,870
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	11,870	11,870		
計						11,870		
単価						11,870	円/人日	

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-30号	道路施設基本データ作成費		単位	工事	数量		単価	
						1		51,270
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
道路施設基本データ作成費			工事	1	51,270	51,270		
計						51,270		
単価						51,270	円/工事	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00-00-2-0
	機械播種施工による植生工	種子散布工 1000m2以上(標準) 無	単位	m 2	数量	1	単価 192
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	法面工	種子散布	m 2	1	192	192	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					192	
	単価					192	円/m 2

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00-00-2-0
	機械播種施工による植生工	植生基材吹付工 3cm 1000m2以上(標準) 無 無 無	単位	m 2	数量	1	単価 3,760
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	法面工（植生基材吹付）	厚 3 c m	m 2	1	3,760	3,760	
	諸雑費（まるめ）		式	1		0	
	計					3,760	
	単価					3,760	円/m 2

参考資料 (1)

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

U型側溝	据付け 無し 無し 側溝(各種) L=600mm 60を超え300kg/個以下 無し 無し 有り 再生クラッシュラン 40~0 0.8m3/10m	単位	m	数量	10	単価	12,720
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
U型側溝	L 6 0 0 3 0 0 k g 以下 昼 無	m	10	5,404	54,040		
U型側溝	PU1-600×600	個	16.5	4,290	70,785		
再生クラッシュラン	R C - 4 0	m ³	0.96	2,400	2,304		
諸雑費 (まるめ)		式	1		71		
計					127,200		
単価					12,720	円/m	

参考資料（1）

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	蓋版	据付け無し 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	単位	枚	数量	100	単価	61,300
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
蓋版コンクリート・鋼製	170kg以下 昼 無	枚	100	792	79,200			
グレーチング蓋	800×800用 T-25 普通目 ボルト固定	枚	100	60,500	6,050,000			
諸雑費（まるめ）		式	1		800			
計					6,130,000			
単価					61,300	円/枚		

参考資料（1）

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	法面点検階段設置	W=0.6m	単位	m	数量	1	単価	12,450
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	法面工		人	0.5	24,885	12,442		
	諸雑費（まるめ）		式	1		8		
	計					12,450		
	単価					12,450	円/m	

単価使用年月	2020.06
歩掛使用年月	2020.06
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

	処分費（m ³ ）		単位	m ³	数量	100	単価	2,820
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	処分費	アスファルト殻（掘削）	m ³	100	2,820	282,000		
	計					282,000		
	単価					2,820	円/m ³	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00-00-2-0
	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量		単価
					1		11,870
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B		人	1	11,865	11,865		
諸雑費（まるめ）		式	1		5		
計					11,870		
単価					11,870	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2020.06 2020.06 1.000-00-00-2-0
	道路施設基本データ作成費		単位	工事	数量		単価
					1		51,270
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術員		人	1.75	29,295	51,266		
諸雑費（まるめ）		式	1		4		
計					51,270		
単価					51,270	円／工事	